

Carstensen Advisory Aps

Glentevænget 22, Herskind
8464 Galten

CVR-nr. 34 49 04 81

Årsrapport 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling den

13. april 2022

Poul Vagn Carstensen
dirigent

Indhold

Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Virksomhedsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar – 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

Carstensen Advisory Aps
Glentevænget 22, Herskind
8464 Galten

Telefon: 41625441
E-mail: poulcars@gmail.com

CVR-nr: 34 49 04 81
Stiftet: 9. maj 2012
Hjemstedskommune: Skanderborg
Regnskabsåret: 1. januar – 31. december

Direktion

Poul Vagn Carstensen

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er - direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber - at drive konsulent- og rådgivningsvirksomhed samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et resultat på -37.063 kr., sammenlignet med -50.705 kr. i 2020. Virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på -47.029 kr., sammenlignet med -9.965 kr. pr. 31. december 2020.

Regnskabsåret er forløbet som forventet, og årets resultat anses for tilfredsstillende.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

kr.	Note	2021	2020
Bruttotab		-34.691	-46.944
Resultat før finansielle poster		-34.691	-46.944
Øvrige finansielle omkostninger		-2.372	-3.761
Resultat før skat		-37.063	-50.705
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-37.063	-50.705
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-37.063	-50.705

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	31/12 2021	31/12 2020
AKTIVER			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		5.191	4.954
Likvide beholdninger		39.485	124.266
Omsætningsaktiver i alt		44.676	129.220
AKTIVER I ALT		44.676 ^d	129.220 ^d
PASSIVER			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-127.029	-89.965
Egenkapital i alt		-47.029	-9.965
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser	3		
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.188	109.407
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		50.000	0
Anden gæld		10.83 ^{ff}	10.82 ^{ff}
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		19.686	18.950
		80.517	29.778
Gældsforpligtelser i alt		91.705	139.185
PASSIVER I ALT		44.676 ^d	129.220 ^d

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-89.966	-9.966
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>-37.063</u>	<u>-37.063</u>
Egenkapital 31. december 2021	<u><u>80.000</u></u>	<u><u>-127.029</u></u>	<u><u>-47.029</u></u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Carstensen Advisory Aps for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg fra højere regnskabsklasser.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste

Selskabet har under henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt udelukkende at præsentere bruttoresultat.

Nettoomsætning

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter fradrages i nettoomsætningen.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter distributionsomkostninger og omkostninger i forbindelse med salg, salgskampagner, administration, kontorlokaler mv.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indeholder renter.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat, og ændring i udskudt skat – herunder som følge af ændring i skattesats – indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Virksomheden har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovgivningens regler om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at kapitalen retableres ved fremtidige indtægter. Skulle dette mod forventning ikke ske, vil virksomhedens ejerkreds indskyde ny kapital til retablering af kapitalen.

3 Langfristede gældsforpligtelser

Gæld er til forfald indenfor 5 år.

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Koncernens danske virksomheder hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte mv. vil kunne medføre, at virksomhedernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 32 tkr. fra fremførte skattemæssige underskud pr. 31.12.2021. Skattemæssige underskud til fremførelse udgør 147 tkr. pr. 31. december 2021.

Eventualforpligtelser

Koncernens danske virksomheder hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte mv. vil kunne medføre, at virksomhedernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Vagn Carstensen

Adm. direktør

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-840940722243

IP: 85.184.xxx.xxx

2022-04-13 09:13:01 UTC

NEM ID 

Katrine Gybel

Statsautoriseret revisor

På vegne af: KPMG Statsautoriseret Revisionspartners...

Serienummer: CVR:25578198-RID:52241757

IP: 83.151.xxx.xxx

2022-04-13 09:16:17 UTC

NEM ID 

Poul Vagn Carstensen

Dirigent

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-840940722243

IP: 85.184.xxx.xxx

2022-04-13 09:21:00 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7LWZ-DOFU4-KNYEC-7W658-QICWE-5G60H

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>